

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0102 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางวัว ตอน 4
ระหว่าง กม.20+000 - กม.21+900 (ทางขนานด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง (55 ต้น)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,992,000.00 บาท
- ลักษณะของงานโดยสังเขป ลักษณะงานประกอบด้วย งาน 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT-OFF, งาน REPAIR OF ROAD LIGHTING
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 1,991,816.00 บาท
- บัญชีประมาณราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT-OFF	EACH	33	44,599.00	1,471,767.00
2	REPAIR OF ROAD LIGHTING				
	2.1 REPLACEMENT OF HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	SET	22	8,139.00	179,058.00
	2.2 CV CABLE DIA.4x16 SQ.MM. (UNDERGROUND)	M.	819	247.00	202,293.00
	2.3 THW CABLE DIA.1x2.5 SQ.MM.	M.	528	11.00	5,808.00
	2.4 RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER 230 V10-16 AMP (RCCB)	SET	22	611.00	13,442.00
	2.5 PIPE HDPE DIA.50 MM.	M.	756	43.00	32,508.00
	2.6 DIG A TRENCH FOR ELECTRIC WIRES WITH PRECAST COVER	M.	756	115.00	86,940.00
	-	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น			1,991,816.00

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|----------------|
| 1. รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว) | ประธานกรรมการฯ |
| 2. ขอ.ขท.สมุทรปราการ | กรรมการฯ |
| 3. นายพชรกร เอ็งฉ้วน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการฯ |
| 4. นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ |

เห็นชอบ



(นายสมเทพ บุญกว้าง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผอ.ขท.สมุทรปราการ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานตั้งหมยหมยไฟฟ้า

รหัสงาน 31400 งานไฟฟ้าแรงต่ำและไฟฟ้าแรงกลาง ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางวัว ตอน 5

ID 641530933

ระหว่าง กม. 20+000 - กม.22+780(ทางขนานด้านขวาทาง)

ปริมาณงาน 1 แห่ง (80 ต้น)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม 16บาท. จังหัด สมุทรปราการ ราคา 22.89 บาท

12-พ.ย.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูน		FACTOR	ค่างาน (บาท)	ค่างานที่คำนวณให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	3.00	34,400.00	103,200.00	1.3589	46,746.10	46,746.00	140,238.00
2	REPAIR OF ROAD LIGHTING								
	2.1 REPLACEMENT OF HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	EACH	77.00	5,990.00	461,230.00	1.3589	8,139.80	8,139.00	626,703.00
	2.2 CV CABLE DIA. 4 x 16 SQ.MM. (UNDERGROUND)	M.	2,964.00	182.00	539,448.00	1.3589	247.30	247.00	732,108.00
	2.3 THW CABLE DIA. 1 x 2.5 SQ.MM.	M.	1,848.00	8.15	15,061.20	1.3589	11.00	11.00	20,328.00
	2.4 RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER 230 V 10 - 16 AMP (RCCB)	EACH	77.00	450.00	34,650.00	1.3589	611.50	611.00	47,047.00
	2.5 PIPE HDPE DIA. 50 MM.	M.	2,736.00	32.20	88,099.20	1.3589	43.70	43.00	117,648.00
	2.6 DIG A TRENCH FOR ELECTRIC WIRES WITH PRECAST COVER	M.	2,736.00	85.00	232,560.00	1.3589	115.50	115.00	314,640.00
รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด									1,474,248.40

(ค่า F ค่าหมย MLR	5 % VAT	7 % เงินค่าหมย	15 % เงินค่าหมย	10 %	ADT.	ภาวะฉุกเฉิน	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
ค่างานต้นทูนงานทาง (ด้านขวา)	บาท	บาท	บาท	บาท	-	1.3589	-	1.3589
FACTOR F งานทาง	บาท	บาท	บาท	บาท	-	1.3589	-	1.3589

ลงชื่อ.....  ประธานคณะกรรมการ

(นายสมนึก รังอมรสิทธิ์) รต.ชท.สมุทรปราการ(จ)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายพรชกร เอ่งฉ้วน) วิศวกรโยธาปฏิบัติ

ลงชื่อ.....   

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

